


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2011년도 추경 1 회 일반회계

부서: 농축산유통과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총     계 2,696,230 1,824,935 871,295

농축산유통과 2,696,230 1,824,935 871,295

500 보조금 2,696,230 1,824,935 871,295

510 국고보조금등 1,835,962 1,253,735 582,227

511 국고보조금등 1,835,962 1,253,735 582,227

511-01 국고보조금 880,241 424,747 455,494

  ○가축예방주사 및 기생충 구제 177,900 180,787 △2,887

  ○양식장 수질정화시설 사업 0 15,000 △15,000

  ○양식장 HACCP 컨설팅 6,000 12,000 △6,000

  ○양식장 HACCP 시설개선 0 11,750 △11,750

  ○농어업에너지이용 효율화 사업 0 56,369 △56,369

  ○구제역 긴급방역(성립전) 520,000 0 520,000

  ○구제역 대인소독장비 보급(성립전) 12,500 0 12,500

  ○구제역 통제초소 운영지원(성립전) 15,000 0 15,000

경정 177,900,000원

경정 0원

경정 6,000,000원

경정 0원

경정 0원

511-03 기금 586,321 459,588 126,733

  ○쇠고기 이력제 38,164 44,431 △6,267

  ○구제역 생계안정자금 지원(성립전) 133,000 0 133,000

경정 38,164,000원

520 시,도비보조금등 860,268 571,200 289,068

521 시·도비보조금등 860,268 571,200 289,068

521-01 시·도비보조금등 860,268 571,200 289,068

  ○양식장 수질정화시설 사업 0 5,000 △5,000

  ○양식장 HACCP 컨설팅 1,200 2,400 △1,200

  ○양식장 HACCP 시설개선 0 3,525 △3,525

  ○농어업에너지이용 효율화 사업 0 5,637 △5,637

  ○농식품·전통식품 육성지원 12,498 6,249 6,249

  ○벼 수탁판매사업 보관료 지원 0 649 △649

  ○구제역 방역 및 예방(성립전) 161,330 0 161,330

  ○구제역 생계안정자금 지원(성립전) 28,500 0 28,500

  ○구제역 예방 및 긴급방역(성립전) 100,000 0 100,000

  ○양봉 기자재(소초광) 지원 9,000 0 9,000

경정 0원

경정 1,200,000원

경정 0원

경정 0원

경정 12,498,000원

경정 0원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 농축산유통과 ~ 농축산유통과

부서: 농축산유통과
정책: 농특산물 생산·유통 관리
단위: 농·특산물 유통 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농축산유통과 10,096,727 8,148,373 1,948,354

국            880,241 424,747 455,494

광            369,400 369,400 0

기            586,321 459,588 126,733

특            533,750 0 533,750

도            860,268 571,200 289,068

군          6,866,747 6,323,438 543,309

농특산물 생산·유통 관리 3,539,979 3,303,713 236,266

국              7,041 7,041 0

광            347,000 347,000 0

도            140,478 134,878 5,600

군          3,045,460 2,814,794 230,666

농·특산물 유통 지원 2,539,896 2,302,332 237,564

광            347,000 347,000 0

도            109,398 103,149 6,249

군          2,083,498 1,852,183 231,315

농·특산물 홍보 494,666 439,666 55,000

201 일반운영비 476,000 421,000 55,000

01 사무관리비 476,000 421,000 55,000

  ○농·특산물 홍보               450,000            400,000           50,000

  ○직판행사용 건고추 포장재
               25,000             20,000            5,000

  경정 450,000,000원

      경정 25,000,000원

포장재 개발 및 제작 지원 425,484 402,000 23,484

402 민간자본이전 425,484 402,000 23,484

01 민간자본보조 425,484 402,000 23,484

  ○농·특산물 포장재 지원               425,484            402,000           23,484  경정 425,484,000원

절임배추 생산 및 유통기반 구축 400,000 300,250 99,750

402 민간자본이전 400,000 300,250 99,750

01 민간자본보조 400,000 300,250 99,750

  ○절임배추 포장재 지원               156,000             78,000           78,000

  ○절임배추 생산 지원                 3,750                  0            3,750

    -스테비아 지원                 3,750                  0            3,750

  ○항암배추 종자 지원                18,000                  0           18,000

  경정 156,000,000원

  15,000원 * 500병 * 50/100

  30,000원 * 600봉

농산물 물류표준화 사업 24,000 0 24,000

402 민간자본이전 24,000 0 24,000

01 민간자본보조 24,000 0 24,000

  ○농산물 플라스틱 운반상자
               24,000                  0           24,000      5,000원 * 12,000개 * 40/100

농산물 유통가공시설 지원 443,120 428,620 14,500

402 민간자본이전 443,120 428,620 14,500

01 민간자본보조 443,120 428,620 14,500



부서: 농축산유통과
정책: 농특산물 생산·유통 관리
단위: 농·특산물 유통 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○농산물 집하장 유지보수
               12,000                  0           12,000

  ○공동선별장 증축
               40,000                  0           40,000

  ○농산물 저온저장고 지원                     0             37,500         △37,500

      24,000,000원 * 1개소 * 50/100

      80,000,000원 * 1개소 * 50/100

  경정 0원

농식품·전통식품 육성지원 41,660 20,830 20,830

도             12,498 6,249 6,249

군             29,162 14,581 14,581

402 민간자본이전 41,660 20,830 20,830

도             12,498 6,249 6,249

군             29,162 14,581 14,581

01 민간자본보조 41,660 20,830 20,830

  ○농식품·전통식품 육성지원(2개소)
               41,660             20,830           20,830      경정 83,320,000원 * 50/100

도             12,498 6,249 6,249

군             29,162 14,581 14,581

양곡 시설·소득 지원 845,691 846,989 △1,298

국              3,291 3,291 0

도              6,000 6,649 △649

군            836,400 837,049 △649

벼 수탁판매사업 보관료 지원 0 1,298 △1,298

도                  0 649 △649

군                  0 649 △649

307 민간이전 0 1,298 △1,298

도                  0 649 △649

군                  0 649 △649

02 민간경상보조 0 1,298 △1,298

  ○벼 수탁판매사업 보관료 지원                     0              1,298          △1,298  경정 0원

도                  0 649 △649

군                  0 649 △649

축산경쟁력 강화 6,142,953 4,370,178 1,772,775

국            847,200 302,587 544,613

기            573,821 447,088 126,733

특            533,750 0 533,750

도            695,538 396,708 298,830

군          3,492,644 3,223,795 268,849

축산업 육성 지원 1,765,701 1,685,918 79,783

기            100,534 106,801 △6,267

도            150,708 141,708 9,000

군          1,514,459 1,437,409 77,050

맞춤형 축산시설 지원 368,250 329,250 39,000

402 민간자본이전 368,250 329,250 39,000

01 민간자본보조 368,250 329,250 39,000

  ○윈치커튼 설치 지원                22,500              7,500           15,000

  ○한우축사 시설 설치지원
               24,000                  0           24,000

  경정 22,500,000원

      30,000,000원 * 1개소 * 80/100



부서: 농축산유통과
정책: 축산경쟁력 강화
단위: 축산업 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

양봉 및 한봉 특화지원 26,250 18,000 8,250

402 민간자본이전 26,250 18,000 8,250

01 민간자본보조 26,250 18,000 8,250

  ○비가림하우스 설치지원
                8,250                  0            8,250      3,300,000원 * 5개소 * 50/100

낙농도우미 지원 15,000 5,000 10,000

301 일반보상금 15,000 5,000 10,000

12 기타보상금 15,000 5,000 10,000

  ○낙농도우미 지원                15,000              5,000           10,000  경정 15,000,000원

축산농가 영농기술 교육보상 1,800 0 1,800

301 일반보상금 1,800 0 1,800

10 행사실비보상금 1,800 0 1,800

  ○축산농가 영농기술 교육보상
                1,800                  0            1,800      30,000원 * 30명 * 2일

쇠고기추적이력제 61,429 67,696 △6,267

기             38,164 44,431 △6,267

도              6,979 6,979 0

군             16,286 16,286 0

301 일반보상금 61,429 67,696 △6,267

기             38,164 44,431 △6,267

도              6,979 6,979 0

군             16,286 16,286 0

12 기타보상금 61,429 67,696 △6,267

  ○쇠고기 추적이력제                61,429             67,696          △6,267  경정 61,429,000원

기             38,164 44,431 △6,267

도              6,979 6,979 0

군             16,286 16,286 0

양봉기자재 지원 27,000 0 27,000

도              9,000 0 9,000

군             18,000 0 18,000

402 민간자본이전 27,000 0 27,000

도              9,000 0 9,000

군             18,000 0 18,000

01 민간자본보조 27,000 0 27,000

  ○양봉벌집(소초광) 지원
               27,000                  0           27,000      20,000원 * 2,250개 * 60/100

도              9,000 0 9,000

군             18,000 0 18,000

가축질병예방 2,599,252 1,065,010 1,534,242

국            742,200 197,587 544,613

기            211,287 78,287 133,000

특            533,750 0 533,750

도            326,250 36,420 289,830

군            785,765 752,716 33,049



부서: 농축산유통과
정책: 축산경쟁력 강화
단위: 가축질병예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가축방역 관리 164,848 130,123 34,725

201 일반운영비 17,732 15,707 2,025

01 사무관리비 12,800 10,775 2,025

  ○공동방제단 방역소독기 수리
                6,000              3,975            2,025      경정 75,000원 * 80대

202 여비 5,736 4,536 1,200

01 국내여비 5,736 4,536 1,200

  ○가축방역관리 업무추진                 4,872              3,672            1,200  경정 4,872,000원

301 일반보상금 30,780 5,280 25,500

12 기타보상금 30,780 5,280 25,500

  ○구제역 예방접종 시술료                25,500                  0           25,500  1,500원 * 17,000두

405 자산취득비 6,000 0 6,000

01 자산및물품취득비 6,000 0 6,000

  ○구제역 오염지역 수질 다항목 측정기 구입
                6,000                  0            6,000      6,000,000원 * 1대

농장 방역시설 지원 19,500 15,000 4,500

402 민간자본이전 19,500 15,000 4,500

01 민간자본보조 19,500 15,000 4,500

  ○축사내 방역소독시설 지원
               19,500             15,000            4,500      경정 3,000,000원 * 13개소 * 50/100

가축예방주사 및 기생충 구제 318,406 327,469 △9,063

국            177,900 180,787 △2,887

군            140,506 146,682 △6,176

206 재료비 208,006 217,069 △9,063

국            122,700 125,587 △2,887

군             85,306 91,482 △6,176

01 재료비 208,006 217,069 △9,063

  ○가축예방주사 및 기생충 구제 재료
              208,006            217,069          △9,063      경정 208,006,000원

국            122,700 125,587 △2,887

군             85,306 91,482 △6,176

가축 긴급방역 지원 583,244 83,244 500,000

특            500,000 0 500,000

군             83,244 83,244 0

201 일반운영비 150,320 22,764 127,556

특            127,556 0 127,556

군             22,764 22,764 0

01 사무관리비 134,288 14,700 119,588

  ○가축 긴급방역 초소 및 본부 운영(성립전 119
    ,588천원)               134,288             14,700          119,588      경정 134,288,000원

특            119,588 0 119,588

군             14,700 14,700 0

02 공공운영비 16,032 8,064 7,968



부서: 농축산유통과
정책: 축산경쟁력 강화
단위: 가축질병예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○가축 긴급방역 지원(성립전 7,968천원)                16,032              8,064            7,968

    -유류비                11,832              6,264            5,568  경정 11,832,000원

특              5,568 0 5,568

군              6,264 6,264 0

    -전기세                 4,200              1,800            2,400  경정 4,200,000원

특              2,400 0 2,400

군              1,800 1,800 0

206 재료비 142,949 6,480 136,469

특            136,469 0 136,469

군              6,480 6,480 0

01 재료비 142,949 6,480 136,469

  ○가축 긴급방역 소독약품(성립전 136,469천원)
              142,949              6,480          136,469      경정 142,949,000원

특            136,469 0 136,469

군              6,480 6,480 0

301 일반보상금 27,975 0 27,975

특             27,975 0 27,975

12 기타보상금 27,975 0 27,975

  ○예방접종 시술비(성립전)                27,975                  0           27,975

특             27,975 0 27,975

401 시설비및부대비 213,600 6,600 207,000

특            207,000 0 207,000

군              6,600 6,600 0

01 시설비 213,600 6,600 207,000

  ○가축 긴급방역시설 설치(성립전 51,000천원)
               55,500              4,500           51,000      경정 55,500,000원

특             51,000 0 51,000

군              4,500 4,500 0

  ○가축 긴급방역 전기시설 설치(성립전 12,000
    천원)                14,100              2,100           12,000      경정 14,100,000원

특             12,000 0 12,000

군              2,100 2,100 0

  ○매몰처리시설 설치(성립전)               144,000                  0          144,000

특            144,000 0 144,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

특              1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○가축방역용 전자저울 구입(성립전)                 1,000                  0            1,000

특              1,000 0 1,000

구제역 방역 및 예방 161,330 0 161,330

도            161,330 0 161,330

101 인건비 15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

04 기간제근로자등보수 15,000 0 15,000

  ○민간살처분 전문가 고용지원(성립전)                15,000                  0           15,000

도             15,000 0 15,000



부서: 농축산유통과
정책: 축산경쟁력 강화
단위: 가축질병예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 75,330 0 75,330

도             75,330 0 75,330

01 사무관리비 75,330 0 75,330

  ○구제역 방역물품 및 차량임차료(성립전)                75,330                  0           75,330

도             75,330 0 75,330

206 재료비 71,000 0 71,000

도             71,000 0 71,000

01 재료비 71,000 0 71,000

  ○구제역 살처분 및 방역 약품(성립전)                71,000                  0           71,000

도             71,000 0 71,000

구제역 긴급방역 520,000 0 520,000

국            520,000 0 520,000

201 일반운영비 210,000 0 210,000

국            210,000 0 210,000

01 사무관리비 210,000 0 210,000

  ○구제역 방역물품 및 장비임차료(성립전)               210,000                  0          210,000

국            210,000 0 210,000

206 재료비 130,000 0 130,000

국            130,000 0 130,000

01 재료비 130,000 0 130,000

  ○구제역 살처분 및 방역 약품(성립전)               130,000                  0          130,000

국            130,000 0 130,000

401 시설비및부대비 180,000 0 180,000

국            180,000 0 180,000

01 시설비 180,000 0 180,000

  ○가축 매몰지 조성관리(성립전)               180,000                  0          180,000

국            180,000 0 180,000

구제역 대인소독장비 보급 12,500 0 12,500

국             12,500 0 12,500

405 자산취득비 12,500 0 12,500

국             12,500 0 12,500

01 자산및물품취득비 12,500 0 12,500

  ○구제역 대인소독장비 보급(성립전)                12,500                  0           12,500

국             12,500 0 12,500

구제역 생계안정자금 지원 161,500 0 161,500

기            133,000 0 133,000

도             28,500 0 28,500

301 일반보상금 161,500 0 161,500

기            133,000 0 133,000

도             28,500 0 28,500

12 기타보상금 161,500 0 161,500

  ○구제역 생계안정자금 지원(성립전)               161,500                  0          161,500

기            133,000 0 133,000



부서: 농축산유통과
정책: 축산경쟁력 강화
단위: 가축질병예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             28,500 0 28,500

구제역 통제초소 운영지원 15,000 0 15,000

국             15,000 0 15,000

201 일반운영비 15,000 0 15,000

국             15,000 0 15,000

01 사무관리비 15,000 0 15,000

  ○구제역 통제초소 운영지원(성립전)                15,000                  0           15,000

국             15,000 0 15,000

가축 매몰지 조성관리 33,750 0 33,750

특             33,750 0 33,750

401 시설비및부대비 33,750 0 33,750

특             33,750 0 33,750

01 시설비 33,750 0 33,750

  ○가축 매몰지 조성관리(성립전)                33,750                  0           33,750

특             33,750 0 33,750

구제역 예방 및 긴급방역 100,000 0 100,000

도            100,000 0 100,000

201 일반운영비 50,000 0 50,000

도             50,000 0 50,000

01 사무관리비 50,000 0 50,000

  ○가축 살처분 처리비(성립전)                20,000                  0           20,000

도             20,000 0 20,000

  ○구제역 방역장비 임차료(성립전)                30,000                  0           30,000

도             30,000 0 30,000

206 재료비 50,000 0 50,000

도             50,000 0 50,000

01 재료비 50,000 0 50,000

  ○구제역 방역재료 및 약품비(성립전)                50,000                  0           50,000

도             50,000 0 50,000

우수축산물 브랜드 육성 1,778,000 1,619,250 158,750

국            105,000 105,000 0

기            262,000 262,000 0

도            218,580 218,580 0

군          1,192,420 1,033,670 158,750

가축분뇨처리 지원 288,750 130,000 158,750

402 민간자본이전 288,750 130,000 158,750

01 민간자본보조 288,750 130,000 158,750

  ○가축분뇨 수분조절제 지원
              250,000            100,000          150,000

  ○양돈분뇨 폭기시설 설치 지원
                8,750                  0            8,750

      경정 250,000,000원

      3,500,000원 * 5개소 * 50/100

내수면어업 육성 328,712 413,159 △84,447

국             26,000 115,119 △89,119

광             22,400 22,400 0



부서: 농축산유통과
정책: 내수면어업 육성
단위: 수산자원 보호 및 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             12,500 12,500 0

도             24,252 39,614 △15,362

군            243,560 223,526 20,034

수산자원 보호 및 증식 328,712 413,159 △84,447

국             26,000 115,119 △89,119

광             22,400 22,400 0

기             12,500 12,500 0

도             24,252 39,614 △15,362

군            243,560 223,526 20,034

내수면 관리지도 13,852 5,940 7,912

101 인건비 6,912 0 6,912

04 기간제근로자등보수 6,912 0 6,912

  ○불법어업감시단 인부임
                6,912                  0            6,912      36,000원 * 4명 * 48일

201 일반운영비 3,700 2,700 1,000

01 사무관리비 3,700 2,700 1,000

  ○수산자원조성 및 어업단속 용품                 1,000                  0            1,000

내수면 인공산란장 설치 25,000 25,000 0

국             20,000 20,000 0

도              1,500 1,500 0

군              3,500 3,500 0

402 민간자본이전 22,500 25,000 △2,500

국             18,000 20,000 △2,000

도              1,350 1,500 △150

군              3,150 3,500 △350

01 민간자본보조 22,500 25,000 △2,500

  ○내수면 인공산란장 설치 지원
               22,500             25,000          △2,500      경정 22,500,000원

국             18,000 20,000 △2,000

도              1,350 1,500 △150

군              3,150 3,500 △350

403 자치단체등자본이전 2,500 0 2,500

국              2,000 0 2,000

도                150 0 150

군                350 0 350

02 공기관등에대한대행사업비 2,500 0 2,500

  ○내수면 인공산란장 설치 효과분석
                2,500                  0            2,500      2,500,000원 * 1개소

국              2,000 0 2,000

도                150 0 150

군                350 0 350

양식장 수질정화시설 사업 0 25,000 △25,000

국                  0 15,000 △15,000

도                  0 5,000 △5,000

군                  0 5,000 △5,000

402 민간자본이전 0 25,000 △25,000



부서: 농축산유통과
정책: 내수면어업 육성
단위: 수산자원 보호 및 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국                  0 15,000 △15,000

도                  0 5,000 △5,000

군                  0 5,000 △5,000

01 민간자본보조 0 25,000 △25,000

  ○양식장 수질정화시설 사업                     0             25,000         △25,000  경정 0원

국                  0 15,000 △15,000

도                  0 5,000 △5,000

군                  0 5,000 △5,000

양식장 HACCP 시설개선 지원 0 18,800 △18,800

국                  0 11,750 △11,750

도                  0 3,525 △3,525

군                  0 3,525 △3,525

402 민간자본이전 0 18,800 △18,800

국                  0 11,750 △11,750

도                  0 3,525 △3,525

군                  0 3,525 △3,525

01 민간자본보조 0 18,800 △18,800

  ○양식장 HACCP 시설개선 지원                     0             18,800         △18,800  경정 0원

국                  0 11,750 △11,750

도                  0 3,525 △3,525

군                  0 3,525 △3,525

양식장 HACCP 컨설팅 지원 8,400 16,800 △8,400

국              6,000 12,000 △6,000

도              1,200 2,400 △1,200

군              1,200 2,400 △1,200

307 민간이전 8,400 16,800 △8,400

국              6,000 12,000 △6,000

도              1,200 2,400 △1,200

군              1,200 2,400 △1,200

02 민간경상보조 8,400 16,800 △8,400

  ○양식장 HACCP 컨설팅 지원
                8,400             16,800          △8,400      경정 12,000,000원 * 1개소 * 70/100

국              6,000 12,000 △6,000

도              1,200 2,400 △1,200

군              1,200 2,400 △1,200

농어업에너지이용 효율화 사업 0 75,159 △75,159

국                  0 56,369 △56,369

도                  0 5,637 △5,637

군                  0 13,153 △13,153

402 민간자본이전 0 75,159 △75,159

국                  0 56,369 △56,369

도                  0 5,637 △5,637

군                  0 13,153 △13,153

01 민간자본보조 0 75,159 △75,159

  ○농어업에너지이용 효율화 사업                     0             75,159         △75,159  경정 0원

국                  0 56,369 △56,369

도                  0 5,637 △5,637

군                  0 13,153 △13,153



부서: 농축산유통과
정책: 내수면어업 육성
단위: 수산자원 보호 및 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민물고기 도매센터 운영장비 지원 35,000 0 35,000

402 민간자본이전 35,000 0 35,000

01 민간자본보조 35,000 0 35,000

  ○민물고기 도매센터 운영장비 지원
               35,000                  0           35,000      70,000,000원 * 50/100

행정운영경비(농축산유통과) 75,572 61,323 14,249

인력운영비(농축산유통과) 58,040 43,791 14,249

인건비(농축산유통과) 58,040 43,791 14,249

101 인건비 58,040 43,791 14,249

01 보수 52,797 40,484 12,313

  ○농축산유통과 시간외근무수당(30시간)
               52,797             40,484           12,313      경정 52,797,000원

02 기타직보수 5,243 3,307 1,936

  ○농축산유통과 청원경찰 시간외근무수당(24시
    간)                 2,627              1,977              650

  ○공중방역수의사 시간외근무수당(20시간)
                2,616              1,330            1,286

      경정 2,627,000원

      경정 2,616,000원

재무활동(농축산유통과) 9,511 0 9,511

보전지출(농축산유통과) 9,511 0 9,511

반환금 9,511 0 9,511

802 반환금기타 9,511 0 9,511

01 국고보조금반환금 4,161 0 4,161

  ○수산종묘 매입방류                 1,184                  0            1,184

  ○낚시터 환경개선                 2,068                  0            2,068

  ○가축예방주사 및 기생충 구제                     9                  0                9

  ○공동방제단 운영비                    83                  0               83

  ○공동방제단 재료비                    13                  0               13

  ○긴급가축방역 차량지원                     8                  0                8

  ○구제역 긴급방역 지원(국비지원)                    94                  0               94

  ○공동방제단 소독지원                     6                  0                6

  ○긴급가축방역비 지원                   696                  0              696

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,350 0 5,350

  ○수산종묘 매입방류                   148                  0              148

  ○치어 매입방류                   512                  0              512

  ○은어소득 자원화                   197                  0              197

  ○어업인 수산기술 및 정보지원                     4                  0                4

  ○외래 유해어종 구제                 2,101                  0            2,101

  ○양식어업인 경영안정 지원                   420                  0              420

  ○어로어업인 경영안정 지원                     6                  0                6

  ○전자상거래 활성화 지원                   316                  0              316



부서: 농축산유통과
정책: 재무활동(농축산유통과)
단위: 보전지출(농축산유통과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공동방제단 운영비                    17                  0               17

  ○청정축산지역 방역사업등 지원                     7                  0                7

  ○젖소 번식장애 컨설팅                    98                  0               98

  ○HACCP인증 농가육성                 1,500                  0            1,500

  ○구제역 긴급방역 지원(도비지원)                     8                  0                8

  ○구제역 긴급방역 지원(국비지원)                    13                  0               13

  ○소전염병 예방백신 지원                     2                  0                2

  ○공동방제단 소독지원                     1                  0                1


